上海市物联网行业协会
沪物协［2020］05 号

关于批准发布《农业物联网技术规范 物联网云服务管

理平台》等 4 项团体标准的通知

各有关单位：

根据《上海市物联网行业协会技术标准管理办法》（试行），上

海市物联网行业协会批准团体标准：

1）、T/SIOT 105-2020 农业物联网技术规范 物联网云服务管理平

台。

2）、T/SIOT 106-2020 农业物联网技术规范 农技信息服务。

3）、T/SIOT 107-2020 农业物联网技术规范 农产品质量监管与追

溯。

4）、T/SIOT 108-2020 农业物联网技术规范 网络安全要求。

现予以发布，从 2020 年 8月 25 日起实施，请各有关单位遵照执

行。

上海市物联网行业协会

2020 年 7月 15 日